TGK1 系列控制与保护开关电器
1.1    产品及用途
　　TGK1 系列控制与保护开关电器（CPS）( 以下简称“开关”)，主要用于交流 50Hz(60Hz)、额
定工作电压至 690V、额定工作电流 1A 至 125A、控制器整定电流 0.4A 至 125A、控制电机功率 0.12kW
至 55kW 的电路中，能够接通、承载和分断正常条件下 ( 包括规定的过载条件 ) 的电流，也能接通、
承载一定时间和分断规定的非正常条件下 ( 如短路 ) 的电流。
　　开关采用模块化的一体式结构，集成了断路器、接触器、过载继电器、起动器、隔离器等产品的
主要功能，具有远距离自动控制和就地直接人力控制方式，具备面扳指示及机电信号报警功能，具有

GB/T 14048.9《低压开关设备和控制设备多功能电器 ( 设备 ) 第 2 部分：控制与保护开关电器 ( 设备 )》
1   产品概述
2   产品命名规则
TG    K    1  -  □  □  □  □  □  □  □
TGK1 系列控制与保护开关电器
3.1   主电路参数
3.2   控制器整定电流
3.3   控制电磁铁动作条件
3.4   电气寿命
表 1
表 2
表 3
表 4
Ue TGK1-45 TGK1-125
ᵬ Ue(V) 400ȁ690/50Hz
Ui(V) 690 690
‖₯
Uimp(kV)
4 6
Ith(A) 16 45 80 125
ᵬ Ie(A) 1 3 6 12 16 25 32 45 63 80 100 125
ᶏ ≢ AC-43̆AC-44
3P
ᵬ
Ie(A)
└
Iet̂Ã
Ir1
̂Ã
ꜚ ⱳ
Pe(kW)(400V)
45
1 1 0.4 ͘ 1 0.12 ͘ 0.3
3 3 1.2 ͘ 3 0.37 ͘ 1.2
6 6 2.4 ͘ 6 1.0 ͘ 2.7
12 12 4.8 ͘ 12 2.2 ͘ 5.5
16 16 6.4 ͘ 16 3.0 ͘ 7.5
25 25 10 ͘ 25 5.0 ͘ 12
32 32 12.8 ͘ 32 6.5 ͘ 15
45 45 18 ͘ 45 9.0 ͘ 22
125
63 63 25 ͘ 63 12 ͘ 30
80 80 32 ͘ 80 15 ͘ 37
100 100 40 ͘ 100 22 ͘ 45
125 125 50 ͘ 125 27 ͘ 55
TGK1-45 TGK1-125
̂҆ ̃
AC-43 100 30
AC-44 3 2
̂҆ ̃ 1000 300
ᵬ└ ≢̂ ᵬ└̃ 300 40% 120 25%
└ Us ꜚᵬ ꜚᵬ
M:AC230V
Q:AC400V
TGK1 ̂85% ͘ 110%̃Us
TGK1 ̂20% ͘ 75%̃Us
3   主要技术参数
255 CONTROL PRODUCT
控
制
电
器
TGK1 系列控制与保护开关电器
3.5   时间—电流动作特性
4   正常工作条件
4.1    周围空气温度
上限值不超过 +40℃；下限值不低于 -5℃；日平均值不超过 +35℃；当周围空气温度超出范围时，
用户需要与制造商协商。
4.2    安装地点的海拔高度不超过 2000 米，超过时按照海拔修正系数进行选型。
4.3    大气条件
在周围空气温度 +40℃时，大气的相对湿度不超过 50％；在较低温度下可以有较高的相对湿度。
月平均最低温度为 +25℃时，该月的平均最大相对湿度为 90％，对由于温度变化发生在产品上